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Varedeklarationer, ingredienser og allergener

Bogens formål
Denne bog er et led i de gældende fødevareregler samt en hjælp til dig i hverdagen. Bogen inde-
holder oplysninger om alle vores fødevares indhold, hvilket kan være relevant, hvis kunder med 
en bestemt allergi er i tvivl. Derudover indeholder bogen oplysninger om korrekt håndtering af de 
forskellige fødevarer. 

Denne bog må ikke forlade restauranten eller udlånes til kunder. Det er alene et opslagsværk til 
internt brug. Kommer fødevarestyrelsen forbi, skal de naturligvis have mulighed for at kigge i 
bogen.

Generel håndtering
Det er vigtigt at bruge sine sanser, når man håndterer fødevarer. 

• Vurdér en fødevare på udseendet – ser den ud som den skal?
• Vurdér den på lugten – lugter den som den skal?
• Vurdér evt. også på smagen – smager produktet som det skal?

Ved at bruge dine sanser kan du forsikre dig om, at fødevarerne er i orden. Er du i tvivl, så spørg 
en kollega eller din bestyrere.

Fødevarerne holder længere, hvis du behandler dem korrekt. Vær opmærksom på, at du altid 
bruger rent bestik, har rene hænder og bruger rene opbevaringsbøtter og skærebrætter, når du 
arbejder med varene. 

Når du åbner for nye varer skal du notere datoen på dem, så dine kollegaer kan følge med i, hvor 
længe varen har været åbent. Forsikre dig om at du lukker og forsegler bøtterne korrekt, især ved 
lukketid. 

Hygiejne
At servere mad for andre mennesker indebærer altid et stort ansvar, og en vis risiko. Derfor er god 
og omhyggelig hygiejne essentiel. 

Sørg altid for at vaske hænder med sæbe inden du går i gang med at lave mad. Brug håndsprit 
mellem hver ekspedition. OBS håndsprit er ikke en erstatning for håndvask men et supplement. 
Vask hænder hver gang du skifter opgave! Sørg for at følge de øvrige henvisninger for hygiejne 
og påklædning, som er angivet i personalehåndbogen.

Et rent arbejdsområde er ligeledes vigtig. Sørg altid for, at der er rent og ryddeligt hvor du arbe-
jder. Brug altid rene redskaber til tilberedning/håndtering. Skifter en ske opgave, skal den også 
vaskes ligesom dine hænder. 

Vær omhyggelig med din omgang med råvarerne. Sørg for at de kommer på køl og overhold 3 
timers-reglen med både kolde, varme og lune råvarer.



Royal Arctic rejer i lage 900g XL
Royal Arctic rejer i lage 900g XL

Sortimentnr. 256144

Leverandørvarenr. 107531900

Ingredienser REJER (KREBSDYR), vand, 
surhedsregulerendemidler (E330, E262), 
konserveringsmidler (E211, E202), naturlig aroma 
(KREBSDYR) 

Mærke ROYAL ARCTIC 

Enheder

Enhed EAN
Antal i 
enhed

Nettovægt Bruttovægt Drænvægt Længde Højde Bredde

BG 05740301125136 900 g. 1.563 g. 13 cm. 16 cm. 13 cm.
KRT 05740301125143 6 x BG 5.400 g. 9.425 g. 41 cm. 18 cm. 27 cm.

PAL 05740301125150 63 x KRT 340.200 g. 618.775 g. 120 cm.
140 
cm.

80 cm.

Næringsindhold pr. 100g

Energi 292Kj 69kcal

Fedt 1g

- heraf mættede fedtsyrer 200mg

Kulhydrat 0g

- heraf sukkerarter 0g

Protein 15g

Salt 2,3g

Allergener

Bløddyr
Ej 

oplyst

Fisk
Ej 

oplyst

Gluten
Ej 

oplyst

Jordnødder
Ej 

oplyst

Krebsdyr
Ej 

oplyst

Lupin
Ej 

oplyst

Mælk
Ej 

oplyst

Nødder
Ej 

oplyst

Selleri
Ej 

oplyst

Sennep
Ej 

oplyst

Sesamfrø
Ej 

oplyst

Soja
Ej 

oplyst

Svovldioxid og 
su...

Ej 
oplyst

Æg
Ej 

oplyst

Yderligere info

Brugstarif 1605290096

Opbevaring 5°

Holdbarhed:

- uåbnet 50 dage

- uåbnet mindst til grossist 37 dage

Oprindelsesland CA

Andre oprindelseslande GL

CA

Økologisk Nej
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INGREDIENTS: 

RAW-MATERIAL: 

FRESH (NON FROZEN) SALMO SALAR SUPERIOR QUALITY, FARMED IN NORWAY, 5-6 KG. 

PROCESSED WITHIN 5 DAYS FROM SLAUGHTER, PIN-BONES REMOVED AND FAT FROM BELLY REMOVED (TRIM F) 

ALL BROWN MEAT OFF - LARGE, UNIFORM SLICES. 

SALT: 

DRYSALTED 6 HOURS, RINSED WITH WATER. 

ALLERGENS: 

CONTAINS ALLERGENS FROM FISH, OTHERWISE NO ADDITIVES ADDED 

MATURING: 

12 HOURS AT 0-2 DEG C 

SMOKE: 

DRY PROCESS FOR 2 HOURS 

SMOKE PROCESS FOR 5 HOURS IN ATMOS OVEN WITH BEECH WOOD 

CHILLED AT O DEG FOR 12 HOURS 

END PRODUCT: 

FRESHLY SKINNED, SLICED, AND VACUUMPACKED. 

DOCUMENTATION FOR TESTS FOR LISTERIA MONOCYTOGENES CAN BE E-MAILED. 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 100G: DIMENSIONS: 

ENERGY: 

PROTEIN: 

CARBOHYDRATES: 

Hence sugar: 

FAT: 

Hence saturated fat: 

SODIUM: 

SIW: 

CONTENTS OF WATER IN PRODUCT: 

SALT IN PRODUCT: 

ANALYSES MADE BY: 

H(i')JMARKLABORATORIET A/S 

720 KJ/170KCAL 

22 G 

0-1 G

0-1 G

9,5 G

1,5 G

1,2 G

4,00%

68,4 G

2,6 G 

BAG SIZE: 

BOARD SIZE: 

CARTON SIZE: 

TARA: 

BAG WEIGHT: 

GOLD BOARD WEIGHT: 

MASTER CARTON WEIGHT: 

PACKED IN CARTONS WITH: 

CARTONS PER LAYER 4 AND 12 LAYERS 

TOTAL 48 CARTONS PR PALLET 

240 x 650 MM 

195 X 565 MM 

594 x 392 x 147 MM 

43 G 

86 G 

1106 G 

10 PACKS 
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Scientific 

Name/s: 

Salmo salar Product Description: 

(Including Common 
Name) 

Hot Smoked Atlantic Salmon Boneless, 13+ on 

Roche Chart 

1. Product

Catch Area & FAO No’s Farmed Ingredients Smoked Scottish Atlantic 
Salmon, Salt Country of Origin Scotland 

Unit Vacuum Pouch Nett Weight 1,36 Kg 

Product Temperature -18ºC or Colder Shelf Life from D.O.P. 24 months Frozen 

Storage Temperature -22ºC or Colder Shelf Life from Defrost 10 Days Refrigerated 

Production Method Farmed

2. Packaging
Inner Type Polythene Bag Colour Clear/blue 

Outer Type 

Pallet 

Cardboard Box 

Pallet Wrapped 

Units per Box 

Boxes per Pallet 

10x13,62 kg. 

70 

3. Label Markings

INNER PACKAGING 

All Packaging shall be free 
from metal staples 

All labels/markings to be 
legible and printed in 
indelible ink 

OUTER PACKAGING 

1. Scientific Name/Common Name/Product Description

2. Production Date: day, month, year
3. Batch Code

4. Best Before Date:
5. Nett Weight:

6. Store at -18ºC or Colder

7. Country of Origin
8. Approval No : UK AH 014 EC

PALLET CARD 

Pallet Number 

Batch Numbers 

4. Physical Standards

Analysis Target Unacceptable limits 

Composition Aroma and texture of hot smoked 

salmon 

Not of hot smoked salmon 

Appearance Well frozen hot salmon flakes., no 

green or other discolouration.  

Poorly handled processed flakes , dehydrated, discolouration, 
oxidation, not as Product Image 

Meat Colour Meat 20+ on SalmoFan Lineal (13+ on 
Roche Scale)  

Meat less than 20 on SalmoFan Lineal (13 on Roche Scale) 

Bones No evidence of  Greater than 1 bone per kg greater than 25mm in length 

Skin No evidence of Greater than 400 sq mm per kg 

Bruising No evidence of Greater than 100 sq mm per kg 

Bloodspots No evidence of Greater than 100 sq mm per kg 

Parasites No evidence of Greater than 1 per kg 

Glaze No evidence of Evidence of 

5. Processing Standards, Hygiene and Handling
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HACCP & Good Manufacturing Practice in operation. Product destined for human consumption, to be further processed.
Product fully traceable. Final product free from any foreign material. Abuse potential: storage ambient prolonged 

temperatures. 

6. Sensory Assessment of Fish Quality
Analysis Frozen Defrosted Cooked 

Appearance Well formed product, no 
visible defects 

Consistent product, free from 
blemishes &/or defects 

Of cooked hot smoked Salmon 

Odour Of smoked salmon Smokey, sweet oily of species Smokey, sweet oily of salmon 

Flavour Pleasant smokey, sweet 

characteristics 

Texture Solid with no soft areas Typical of cooked salmon flakes Moist 

Colour Light pink Light pink Light pink 

7. Nutritional Information, g/100g unless stated (based on known reference source)
Typical Values Typical Values 

Energy (kJ) 897 Total Sugars 0.75 

Energy (kcal) 216 Fat 10.5 
Protein 26      saturates 2.7 

Moisture 47      mono unsaturates 0.6 
Ash 0.8      Poly unsaturates 3.1 

Carbohydrate 2.7      omega 3 2.2 
Total Sugars 0.75 Fibre 1.9 

Added Sugars 0 Sodium 0.8 

Salt Equivalent 1.9 

8. Microbiological & Chemical Standards (cfu/g)
Analysis Target Unacceptable limits 

TVC @ 30oC for 48 Hours <105 >1.5 x 10 6

Coliforms <103 >104

E. Coli <10 >100
Staph Aureus <10 >500
Listeria monocytogenes Not Detected / 25g >100 cfu/100g

9. Contaminants and Allergens
Free from all additives YES Free from pesticides/residues (BELOW EU) YES 
Free from artificial preservatives YES Free from genetically modified organisms & 

ingredients 
YES 

Free from artificial flavours/enhancers  YES Free from heavy metal contamination (BELOW EU) YES 

Free from added anti oxidants YES Contains fish YES 
Free from added colours, natural/added YES Free from eggs, milk, soya, celery & gluten (cereals) YES 
Free from sweeteners YES Free from all nut & nut derived products  YES 
Free from all antibiotics/antimicrobials YES Free from mustard, sesame seeds & sulphur dioxide YES 

10. Intended Consumers
Produced for further processing to supply all categories of consumer including elderly, ill persons, young children and 

pregnant women. 

11. Transport & Storage
Product is to be transported and stored at a minimum of –18oC except for brief fluctuations up to –15oC during loading 
and unloading. Product must be transported and stored in clean and hygienic conditions / environment. Product to be

stored at 0 - 5oC once defrosted or opened.
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Tun
Posetun

Sortimentnr. 223891

Leverandørvarenr. 9581095

Ingredienser Tun i vand

Enheder

Enhed EAN
Antal i 
enhed

Nettovægt Bruttovægt Drænvægt Længde Højde Bredde

PK 05719794810928 7.000 g. 7.100 g. 6.820 g. 52 cm. 4 cm. 42 cm.

PK 05719794815848 3 x PK 21.000 g. 22.000 g. 54 cm.
17 
cm.

44 cm.

LAG 4 x PK 84.000 g. 88.000 g.
PAL 40 x PK 840.000 g. 880.000 g.

Næringsindhold pr. 100g

Energi 461Kj 110kcal

Fedt 1g

- heraf mættede fedtsyrer 400mg

Kulhydrat 0g

- heraf sukkerarter 0g

Protein 24g

Salt 2g

Allergener

Bløddyr
Ej 

oplyst

Fisk
Ej 

oplyst

Gluten
Ej 

oplyst

Jordnødder
Ej 

oplyst

Krebsdyr
Ej 

oplyst

Lupin
Ej 

oplyst

Mælk
Ej 

oplyst

Nødder
Ej 

oplyst

Selleri
Ej 

oplyst

Sennep
Ej 

oplyst

Sesamfrø
Ej 

oplyst

Yderligere info

Brugstarif 1604142800

Oprindelsesland EC

Økologisk Nej
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GFL burgerbolle
Gluten-laktosefri

Sortimentnr. 268522

Leverandørvarenr. 8-719L

Ingredienser Ingredienser: Fin melmix (RENSET 
HVEDESTIVELSE, kartoffelstivelse,rismel, dextrose, 
psyllium fiber,surdej af rismel, salt med jod), vand, 
SESAMFRØ, rapsolie, gær, salt (jodberiget)

Enheder

Enhed EAN
Antal i 
enhed

Nettovægt Bruttovægt Drænvægt Længde Højde Bredde

PK 05712213002683 220 g. 230 g. 8 cm. 5 cm. 8 cm.

KRT 05712213003055 12 x PK 2.640 g. 2.995 g. 43 cm.
20 
cm.

23 cm.

LAG 7 x KRT 18.480 g. 20.965 g.
PAL 56 x KRT 147.840 g. 167.720 g.

Næringsindhold pr. 100g

Energi 915Kj 219kcal

Fedt 4g

- heraf mættede fedtsyrer 400mg

Kulhydrat 43g

- heraf sukkerarter 2g

Protein 2g

Salt 900mg

Allergener

Bløddyr
Ej 

oplyst

Fisk
Ej 

oplyst

Gluten Nej

Jordnødder
Ej 

oplyst

Krebsdyr
Ej 

oplyst

Lupin
Ej 

oplyst

Mælk Nej

Nødder
Ej 

oplyst

Selleri
Ej 

oplyst

Sennep
Ej 

oplyst

Sesamfrø Ja

Soja
Ej 

oplyst

Svovldioxid og 
su...

Ej 
oplyst

Æg
Ej 

oplyst

Yderligere info

Brugstarif 19059090

Opbevaring -17° - -10°

Holdbarhed:

- uåbnet 180 dage

- uåbnet mindst til grossist 175 dage

Oprindelsesland DK

Økologisk Nej

Anprisninger
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Bianca stykke
Rustikke sandwichbrød

Sortimentnr. 264580

Leverandørvarenr. 604557

Ingredienser Durum HVEDEMEL, HVEDEMEL, vand, hørfrø, 
rapsolie, HAVREMEL, malt (BYG*), surdej 
(HVEDE), gær, sukker, salt, glukosepulver, 
emulgator (mono- og diacetylvinsyreester af mono- 
og diglycerider af fedtsyrer). ALLERGENER: 
Glutenholdige kornprodukter Kan indeholde spor af: 
MÆLK,ÆG, SOJA, SESAMFRØ.

Tilsætningsstoffer Fri For: Genetisk modificerede organismer

Vejledning Ukendt tilberedningsmetode: Tø og server. Kan
også bages direkte fra frost i forvarmet ovn ved 190°
C i 7 min.

Mærke METTE MUNK 

Enheder

Enhed EAN
Antal i 
enhed

Nettovægt Bruttovægt Drænvægt Længde Højde Bredde

KRT 05708322645576 3.750 g. 4.050 g. 24 cm.
30 
cm.

40 cm.

LAG 8 x KRT 30.000 g. 32.400 g.
PAL 56 x KRT 210.000 g. 226.800 g.

Næringsindhold pr. 100g

Energi 1.303Kj 310kcal

Fedt 7,4g

- heraf mættede fedtsyrer 900mg

Kulhydrat 50g

- heraf sukkerarter 4g

Protein 8,7g

Salt 1,3g

Næringsværdier

Kostfibre 4,3g

Allergener

Bløddyr
Ej 

oplyst

Fisk
Ej 

oplyst

Gluten Ja

Jordnødder
Ej 

oplyst

Krebsdyr
Ej 

oplyst

Lupin
Ej 

oplyst

Mælk Spor af

Nødder
Ej 

oplyst

Selleri
Ej 

oplyst

Sennep
Ej 

oplyst

Sesamfrø Spor af

Soja Spor af

Svovldioxid og 
su...

Ej 
oplyst

Æg Spor af

Yderligere info

Brugstarif 19059030

Opbevaring -25° - -18°

Holdbarhed:

- uåbnet 360 dage

- uåbnet mindst til grossist 180 dage

Oprindelsesland PL

Økologisk Nej
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Shawarma krydderi, rød
Krydderi til kødretter

Sortimentnr. 250257

Leverandørvarenr. 5334

Ingredienser Sharwarma krydderi, rød

Mærke SILKEVEJEN 

Enheder

Enhed EAN
Antal i 
enhed

Nettovægt Bruttovægt Drænvægt Længde Højde Bredde

PS 05709897053346 1.000 g. 1.005 g. 33 cm. 7 cm. 25 cm.

KRT 05709897053353 6 x PS 6.000 g. 6.030 g. 40 cm.
21 
cm.

26 cm.

LAG 8 x KRT 48.000 g. 48.240 g.
PAL 48 x KRT 288.000 g. 289.440 g.

Næringsindhold pr. 100g

Energi 1.348Kj 322kcal

Fedt 9,6g

- heraf mættede fedtsyrer 700mg

Kulhydrat 33g

- heraf sukkerarter 8,3g

Protein 12g

Salt 30,2g

Allergener

Bløddyr
Ej 

oplyst

Fisk
Ej 

oplyst

Gluten
Ej 

oplyst

Jordnødder
Ej 

oplyst

Krebsdyr
Ej 

oplyst

Lupin
Ej 

oplyst

Mælk
Ej 

oplyst

Nødder
Ej 

oplyst

Selleri
Ej 

oplyst

Sennep
Ej 

oplyst

Yderligere info

Brugstarif
0910.91.00 

00

Opbevaring 0° - 15°

Holdbarhed:

- uåbnet 730 dage

- uåbnet mindst til 
grossist

180 dage

Oprindelsesland EU

Økologisk Nej
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Mexico Mix Original
Krydderier Krydderurter Mexico

Sortimentnr. 155464

Leverandørvarenr. 6113

Ingredienser Løg, Salt, Paprika Edelsüss, Sukker, Hvidløg, 
Spidskommen,
Smagsforstærker E621(1%), Oregano, Hydr. Veg. 
Protein (soja),
Surhedsregulerende middel E330

Enheder

Enhed EAN
Antal i 
enhed

Nettovægt Bruttovægt Drænvægt Længde Højde Bredde

PS 05701250201739 1.000 g. 1.005 g. 0 cm.
40 
cm.

20 cm.

Næringsindhold pr. 100g

Energi

Fedt

- heraf mættede fedtsyrer

Kulhydrat

- heraf sukkerarter

Protein

Salt

Allergener

Bløddyr
Ej 

oplyst

Fisk
Ej 

oplyst

Gluten
Ej 

oplyst

Jordnødder
Ej 

oplyst

Krebsdyr
Ej 

oplyst

Lupin
Ej 

oplyst

Mælk
Ej 

oplyst

Nødder
Ej 

oplyst

Selleri
Ej 

oplyst

Sennep
Ej 

oplyst

Sesamfrø
Ej 

oplyst

Soja
Ej 

oplyst

Svovldioxid og 
su...

Ej 
oplyst

Æg
Ej 

oplyst

Yderligere info

Brugstarif 9109190

Opbevaring 10° - 21°

Holdbarhed:

- uåbnet 730 dage

- uåbnet mindst til grossist 730 dage

Oprindelsesland DK

Økologisk Nej

Kilde: Kryta A/S, Version: GS1v3.1, Sidst revideret den 12-04-2017
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Kebab, forstegt, 70/30
Kebab, forstegt

Sortimentnr. 267461

Leverandørvarenr. 29710

Ingredienser Ingredienser: oksekød, kyllingkød, vand, rasp
(HVEDE) krydderier med SELLERI, 
smagsforstærker: E621, dextrose, glucosesirup, 
tomatpulver, vegetabilsk protein hydrolyseret, 
hævemiddel: E530i, gærekstrakt, 
krydderieekstrakter, SOJAPROTEIN, løg, yoghurt 
(MÆLK), HVEDE FIBER, eddike.

Til produktion af 100 g. færdigvare, er der brugt 94 
g. oksekød og 12 g. kyllingkød.

Tilsætningsstoffer Indeholder: E621 - Mononatriumglutamat

Enheder

Enhed EAN
Antal i 
enhed

Nettovægt Bruttovægt Drænvægt Længde Højde Bredde

KRT 05710030297213 8.000 g. 8.350 g. 40 cm.
25 
cm.

31 cm.

LAG 8 x KRT 64.000 g. 66.800 g.
PAL 56 x KRT 448.000 g. 467.600 g.

Næringsindhold pr. 100g

Energi 1.294Kj 310kcal

Fedt 20g

- heraf mættede fedtsyrer 8,5g

Kulhydrat 7,6g

- heraf sukkerarter 900mg

Protein 25g

Salt 2,5g

Allergener

Bløddyr
Ej 

oplyst

Fisk
Ej 

oplyst

Gluten Ja

Jordnødder
Ej 

oplyst

Krebsdyr
Ej 

oplyst

Lupin
Ej 

oplyst

Mælk Ja

Nødder
Ej 

oplyst

Selleri
Ej 

oplyst

Sennep
Ej 

oplyst

Sesamfrø
Ej 

oplyst

Yderligere info

Brugstarif 16025095

Opbevaring -25° - -18°

Holdbarhed:

- uåbnet 365 dage

- uåbnet mindst til grossist 250 dage

Oprindelsesland PL

Økologisk Nej

Anprisninger
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Skinke kogt firkantet
Sliced pålæg

Sortimentnr. 73499

Leverandørvarenr. 10375

Ingredienser 88% skinkekød, salt, kartoffelstivelse, glukosesirup, 
stabilisator: E 407, krydderier, antioxidant: E 301, 
konserveringsmidler: E 262, E 250.

Enheder

Enhed EAN
Antal i 
enhed

Nettovægt Bruttovægt Drænvægt Længde Højde Bredde

PK 05701483992671 500 g. 530 g. 30 cm. 3 cm. 19 cm.

KRT 05701483014670 4 x PK 2.000 g. 2.420 g. 30 cm.
15 
cm.

20 cm.

LAG 10 x KRT 20.000 g. 24.200 g.
PAL 120 x KRT 240.000 g. 290.400 g.

Næringsindhold pr. 100g

Energi 355Kj 85kcal

Fedt 2,2g

- heraf mættede fedtsyrer 600mg

Kulhydrat 500mg

- heraf sukkerarter 200mg

Protein 17g

Salt 2,1g

Allergener

Bløddyr
Ej 

oplyst

Fisk
Ej 

oplyst

Gluten
Ej 

oplyst

Jordnødder
Ej 

oplyst

Krebsdyr
Ej 

oplyst

Lupin
Ej 

oplyst

Mælk
Ej 

oplyst

Nødder
Ej 

oplyst

Selleri
Ej 

oplyst

Sennep
Ej 

oplyst

Sesamfrø
Ej 

oplyst

Soja
Ej 

oplyst

Svovldioxid og 
su...

Ej 
oplyst

Æg
Ej 

oplyst

Yderligere info

Brugstarif 1602411000

Opbevaring 1° - 5°

Holdbarhed:

- uåbnet 28 dage

- uåbnet mindst til grossist 19 dage

Oprindelsesland DK

Økologisk Nej

Anprisninger
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Allergener: 

Mælk		  √
Gluten		 √
Æg √

Kylling

Varenummer: AB 71328

Ingredienser:
kyllingebrystfilet (96%), glukosesirup, dekstrose, salt, modificeret 
stivelse, stabilisatorer (E331, E500)

BEMÆRK! Marinaden til kyllingen indeholder selleri. 
Marinaden indeholder: Grillkrydderi (Salt (51%), løg, paprika, gærek-
strakt, sort peber, tomat, ingefær, chilipeber, spidskommen/spisskum-
men, hvidløg, SELLERIFRØ, antiklumpningsmiddel (E551), cayennepeber, 
oregano, SELLERIEKSTRAKT) og olie. Undgå at pakke kyllingen for hårdt i 
kantinerne, da der ellers let kommer for meget i sandwichen.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 2° - 5°

Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 240 dage. Optøet når det 

kommer til butikken. Se dato på låget. 

Særligt: 	 Hvis marinaden er bundfaldet, vendes kyllingen 

godt rundt så marinaden fordeles. 

Allergener: 

Selleri 	√

Frikadelle

Varenummer: AB 0369

Ingredienser:

Svinekød (59%), oksekød (16%), løg, rasp (HVEDEMEL, vand, 
salt, gær), ÆG, HVEDEMEL, salt, SKUMMETMÆLKSPULVER, 
peber.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -22° - -18°

Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 240 dage. Optøet 2 dage (på køl)

Særligt: Steges i ovnen på 180° i 15 minutter. Tilpas 

mængden til dit daglige forbrug
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Græsk frikadelle

Varenummer: AB 58232

Ingredienser:

Oksekød (70 %), GRÆSK INSPIRERET OST (19 %)(fremstillet 
af koMÆLK), ÆG, tomater, løg, kartoffelflager, REVET OST, 
tomatpuré, salt, oksefedt, krydderier, krydderurter.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -22° - -18°

Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 240 dage. Optøet 2 dage (på køl)

Særligt: Steges i ovnen på 180° i 15 minutter. Tilpas 

mængden til dit daglige forbrug

Allergener: 

Mælk		  √
Æg √

Bacon

Varenummer: AB 38218

Ingredienser:

Svinekød (95%), salt, antioxidant E301 / E331, surhedsregul-
erende middel E326, konserveringsmiddel E250 / E262, ur-
teekstrakt, røg.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -18°

Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 360 dage. Stegt 1 dag

Særligt: Steges i ovnen i max 5 minutter ved 180°. Tiden 

kan variere afhængigt af ovnen. Steg kun til dit 

daglige forbrug

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Tunsalat

Varenummer: Nadias 2001

Ingredienser:

Tun, mayonnaise (42% rapsolie, vand, eddike, modificeret 
stivelse, 3% pasteuriserede ÆGgeblommer, sukker, salt, 
SENNEPsmel, fortykningsmiddel (E415), surhedsregulerende 
middel (E270), konserveringsmiddel (E202), farvestof (E160a). 
pH under 4,5), majs, salt, peber og citron

Yderligere info: 

Opbevaring:	 2° - 5°

Holdbarhed:	 5 dage

Særligt: Rør i den af og til, for at undgå at den skiller

Allergener: 

Fisk		  √
Sennep √
Æg		  √

Kebab 

Varenummer: AB 85704

Ingredienser:

Oksekød 80%, kalkunkød 5%, krydderier, SOJA, rasp (HVE-
DE), løg, yoghurt (MÆLK), eddike, dextrose, smagsforstærk-
er:E621, Stabilisator : E450

Krydderiblanding: rapsolie, rødløg, eddike, Shawarma Krydder 
i (allehånde, cayenne, chili, hvidløg, koriander, nelliker, paprika, peber, 
spidskommen, salt, hydrolyseret vegetabilsk SOJAPROTEIN, antiklump-
ningsmiddel (E551).)

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -22° - -18°

Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 250 dage. Optøet 3 dage

Særligt: Blandes i krydderibalndingen og opvarmes i 10 

minutter ved 180°. Kan holde sig i 3 timer ved 

65°. Tilpasses det daglige forbrug

Allergener: 

Soja		  √
Gluten		 √
Mælk		  √
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Lufttørret skinke

Varenummer: AB 65675

Ingredienser: 

120 g skinkekød, salt, glukosesirup, sukker, krydderi, røget 
salt, glukose, krydderiekstrakt druesukker, konserveringsmid-
del (E 250, E 252), antioxidant (E 301). Lufttørret.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 0° - 5°

Holdbarhed:	 Uåbnet 18 dage. Stegt 1 dag. Ustegt åbent - se 

emballage

Særligt: 	 Bruges både stegt og ustegt. Steges i ovnen 

i max 5 minutter ved 180°. Tiden kan variere 		

afhængigt af ovnen. Steg til dit daglige forbrug

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Ribbensteg

Varenummer: AB 247144

Ingredienser:

Brystflæsk u/ben

Yderligere info: 

Opbevaring: 	 5°

Holdbarhed:	 Uåbnet 8 dage. Stegt 3 dage

Særligt: Steges efter stegens vægt (30 min. pr, kg.) Ned-	

		  køles og klar til brug. Skæres i sværtykke skiver.

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Kalkun (pålæg)

Varenummer: AB 201779

Ingredienser:

90% kalkunbryst, 6% vand, salt, dextrose, fortykningsmiddel 
(E407, E415), maltodextrin, stabilisatorer (E450, E451), an-
tioxidant (E316), surhedsregulerende middel (E500), aroma, 
krydderier(<1%paprika), konserveringsmiddel (E250). kogt.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 0° - 5°

Holdbarhed:	 Optøet 5 dage. Åbnet 3 dage (på køl)

Særligt: 	

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Kylling (pålæg)

Varenummer: AB 1135

Ingredienser:

Dansk Kyllingekød (71%), vand (21%),MDM,skind, salt,kartof-
felmel, stabilisatorer (E451) antioxidant (E301), konservering-
smiddel (E250).

Yderligere info: 

Opbevaring:	 0° - 5°

Holdbarhed:	 Optøet 5 dage. Åbnet 3 dage (på køl)

Særligt: 	

Allergener: 

Ingen kendte allergener	
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Roastbeef (pålæg)

Varenummer: AB 88836

Ingredienser:

Okselårtunge, salt, peber, flydende stegte løg, glucosesirup, 
krydderiekstrakter, (løg, hvidløg), vand, karamelsukker. Stegt

Yderligere info: 

Opbevaring:	 0° - 5°

Holdbarhed:	 Optøet 2 dage. Åbnet 2 dage (på køl)

Særligt: 	

Allergener: 

Indeholder ingen kendte 
allergener

Skinke (pålæg)

Varenummer: AB 202644

Ingredienser:

Skinkekød (83%), vand, kartoffelstivelse, salt sukker, emul-
gator (E451i, antioxidant (E325, E316), konserveringsmiddel 
(E250).

Yderligere info: 

Opbevaring:	 0° - 5°

Holdbarhed:	 Optøet 5 dage. Åbnet 3 dage (på køl)

Særligt: 	

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Chorizo

Varenummer: AB 77047

Ingredienser:

Ingredienser: 91% svinekød, LAKTOSE, krydderier, salt, dex-
trose, SOJAPROTEIN, stabilisator (E451), MÆLKEPROTEIN, 
antioxidanter (E301, E331), smagsforstærker (E621), kon-
serveringsmiddel (E250), farve (E120). Tørret.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 0° - 5°

Holdbarhed:	 Optøet 7 dage. Åbent 4 dage (på køl)

Særligt: 	

Allergener: 

Mælk √
Soja		  √

Pastrami

Varenummer: AB 6640

Ingredienser:

Oksekød 89%, krydderier, salt, maltodextrin, dextrose, 
surhedsregulerende middel E326. E331, stabilisator E450, for-
tykner E407, antioxidant E316, konserveringsmiddel E250

Yderligere info: 

Opbevaring:	 0° - 5°

Holdbarhed:	 Optøet 3 dage. Åbnet 3 dage (på køl)

Særligt: 	

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Crispy Chicken

Varenummer: AB 87545

Ingredienser:

kyllingebrystkød (57%), stegeolie (palmeolie), vand, mel(H-
VEDE, majs, tapioka), fyldemiddel: cellulose, salt, modificeret 
stivelse, VALLEPULVER, stabilisatorer (E541, E450) krydderier 
(peber, SELLERI), stivelse, surhedsregulerende middel (E500, 
E341), ÆGGEPULVER

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -18°

Holdbarhed:	 uåbnet på frost  183 dage.

Særligt: Steges i friture ved 170° i 7 minutter. Vær 

opmærksom på temperaturen. Laves kun ved 

bestilling

Allergener: 

Æg √
Mælk √
Gluten √
Selleri 	√

Falafel

Varenummer: Nadias 4001

Ingredienser:

Kikærter, vand, løg, persille, falafelkrydderi (hvidløg, salt, 
spidskommen og koriander)

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -30° - -18°

Holdbarhed:	 På frost - se dato. Optøet på køl 2 dage. Optøet 

stuetemperatur 1 time.

Særligt: 	 Må ikke genfryses efter optøning. Opvarmes fra 

køl i 5 minutter ved 180°

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Røget laks

Varenummer: AB 241039

Ingredienser:

LAKS (Salmo salar), salt, syreregulator.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -18°

Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 360 dage. Åbnet 2-3 dage på køl

Særligt: 	 Brug handsker når du håndterer laks

Allergener: 

Fisk		 √ (laks)

Rejer

Varenummer: AB 94009

Ingredienser:

Rejer (kogt og pillede), lage (vand, salt, stabilisatorer: E415, 
E410. surhedsregulatorer: E331, E330. koncerveringsmidler: 
E211, E202)

Yderligere info: 

Opbevaring:	 2° - 5°

Holdbarhed:	 Uåbnet se dato. Åbnet 2-3 dage på køl

Særligt: Lagen sies fra og rejerne drænes totalt for 

vand. Brug altid en ske til rejer.

Allergener: 

Skaldyr	 √ (rejer)
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Fiskefilet

Varenummer: AB 92457

Ingredienser:

SKRUBBEFILETER (Platichthys flesus) (54%), panering (46%): 
HVEDEMEL, vand, kartoffelstivelse, salt, SENNEPSPULVER, 
hvid peber, gær.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -18°

Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 360 dage

Særligt: Steges i frituren ved 170° i 7 minutter. Vær 

opmærksom på temperaturen. Laves kun ved 

bestilling

Allergener: 

Fisk		 √ (skrubbefilet)
Sennep √
Gluten		 √

Varmrøget laksesalat

Varenummer: Nadias 2002

Ingredienser:

Laks (LAKS (Salmo salar. Varenummer: AB 61542) salt, surhedsreg-
ulerende middel (E262)), creme fraiche (FLØDE 18% fedt, MÆLKE-
SYREKULTUR), frisk og frysetørret dild, rødløg, forårsløg, citronsaft, 
hvid peber og salt

Yderligere info: 

Opbevaring:  2° - 5°

Holdbarhed:	 3 dage

Særligt: Omrøres grundtigt, hvis den begynder at skille

Allergener: 

Fisk		 √ (laks)
Mælk		  √
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Caviart

Varenummer: AB 55511

Ingredienser:

83 % havtangekstrakt, vand, salt, krydderier, antioxidant 
(E330), stabilisator (E415), konserveringsmidler (E202, E211), 
farvestof (E153)

Yderligere info: 

Opbevaring:	 1° - 35°

Holdbarhed:	 Uåbnet 120 dage. Åbnet 7 dage på køl

Særligt: 	

Allergener: 

Ingen kendte allergener

	

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Asparges

Varenummer: AB 28825

Ingredienser:

Aspargessnitter med hoveder, vand, salt, citronsyre (E330)

Yderligere info: 

Opbevaring:	 5° - 25°

Holdbarhed:	 åbnet på køl 2 dage

Særligt: Drænes for væde og kommes i mindre beholdere

Noter på bøtten hvilken dato den er åbnet.

Må ikke opbevares i dåsen efter åbning.
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Mozzarella

Varenummer: AB 212365

Ingredienser:

Pasteuriseret MÆLK, salt, osteløbe, surhedsregulerende mid-
del: citronsyre (E330).

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -25° - -18° (optøet på køl)

Holdbarhed:	 Optøes på køl 1 døgn før brug. Kan holde sig 

uåbet 7 døgn på køl, 2 dage efter åbning.

Særligt: 	 Må ikke genfryses efter optøning

Allergener: 

Mælk		  √

Skiveost

Varenummer: AB 211249

Ingredienser:

MÆLK, salt, MÆLKESYREKULTUR, osteløbe, konservering-
smiddel: Natriumnitrat

Yderligere info: 

Opbevaring:	 2° - 5°

Holdbarhed:	 Uåbnet 35 dage. Åbnet - se emballage

Særligt: 	 Noter hvilken dato du har åbnet den

Allergener: 

Mælk		  √
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Cheddar

Varenummer: AB 76103

Ingredienser:

MÆLK, salt, MÆLKESYREKULTUR, osteløbe, E160b

Yderligere info: 

Opbevaring:	 5°

Holdbarhed:	 Uåbnet 56 dage. Åbnet - se emballage

Særligt: 	 Noter hvilken dato du har åbnet den

Allergener: 

Mælk		  √

Revet Cheddar

Varenummer: AB 75515

Ingredienser:

Pasteuriseret MÆLK, salt, starterkultur, mikrobiologisk os-
teløbe, farvestof (E160b), kartoffelstivelse

Yderligere info: 

Opbevaring:	 2° - 8°

Holdbarhed:	 Uåbnet 84 dage. Åbnet - se emballage

Særligt: 	 Noter hvilken dato du har åbnet den

Allergener: 

Mælk		  √
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Brie

Varenummer: AB 225052

Ingredienser:

Pasteuriseret komælk. salt. Mælkesyrekultur

Yderligere info: 

Opbevaring:	 4° - 8°

Holdbarhed:	 Uåbnet 30 dage. Åbnet - se emballage

Særligt: 	 Noter hvilken dato du har åbnet den

Allergener: 

Mælk		  √

Smørreost

Varenummer: AB 11712

Ingredienser:

Pasteuriseret MÆLK, salt

Yderligere info: 

Opbevaring:	 2° - 8°

Holdbarhed:	 åbnet 3 dage (på køl)

Særligt: Noter på bøtten hvilken dato du har åbnet den

Allergener: 

Mælk		  √
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Æg (kogt)

Varenummer: AB 5419

Ingredienser:

Hårdkogte kølede og pillede HØNSEÆG(66%) i lage (34%). Lage: Vand, 
salt og surhedsregulerende middel: Eddikesyre, citronsyre og mælkesyre

Yderligere info: 

Opbevaring:	 0° - 5°

Holdbarhed:	 uåbnet 20 dage. Åbnet 5 dage (på køl) . Skåret i 

skiver 1 dag

Særligt: 	 Skær kun til dit daglige forbrug

Allergener: 

Æg		  √

Hønsesalat

Varenummer: AB 6659

Ingredienser:

36% kogt hønsekød (90% hønsekød, bouillion, salt), rapsolie, 
13% hvide asparges, 13% champignon, vand, past. ÆGge-
blommer, hønsebouillon (gærekstrakt, salt, glukoseseriup, 
dextrose, krydderier), estragoneddike, citrokoncentrat, salt, 
SENNEPsmel. Tilsat: Konserveringsmidler (E202, E211, anti-
oxidant (E300) stabilisatorer (E412, E415),, surhedsreguleren-
de midler (E330, E270).

Yderligere info: 

Opbevaring:	 2° - 8°

Holdbarhed:	 Uåbnet 28 dage. Åbnet 5 dage

Særligt: Noter på bøtten hvilken dato du har åbnet den

Allergener: 

Æg		  √
Sennep	 √
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Agurkesalat

Varenummer: AB 63766

Ingredienser:

Agurker med oprindelse i Europa, vand, sukker, eddike, salt, 
naturlig hvid peberekstrakt.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 5° - 30°

Holdbarhed:	 Uåbnet 500 dage. Se dato

Særligt: Drænes for væde og kommes i mindre beholdere

Noter på bøtten hvilken dato du har åbnet den

Må ikke opbevares i dåsen efter åbning.

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Drueagurker

Varenummer: AB 63768

Ingredienser:

Drueagurker med oprindelse i Europa, vand, sukker, ed-
dike, salt, SENNEPSFRØ, sort peber, hvid peber, naturlig 
krydderiekstrakt.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 5° - 30°

Holdbarhed:	 Uåbnet 500 dage. Se dato

Særligt: Drænes for lage og skæres på langs. Skær kun 

til dit daglige forbrug. Husk at bruge handsker og 

rene redskaber. Fordel i mindre bøtter. 

Noter på bøtten hvilken dato du har åbnet den. 	

Må ikke opbevares i dåsen efter åbning

Allergener: 

Sennep	 √
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Rødkål

Varenummer: AB 60309

Ingredienser:

Rødkål, sukker, eddike, salt, brun sirup, koncentreret kirse-
bærsaft, konserveringsmidler (E202 og E 211)

Yderligere info: 

Opbevaring:	 5° - 25°

Holdbarhed:	 Uåbnet 60 dage. Se dato

Særligt: Drænes for væde og kommes i mindre beholdere

Noter på bøtten hvilken dato du har åbnet den

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Rødbeder

Varenummer: AB 212172

Ingredienser:

Rødbeder i skiver, vand, sukker, eddike.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 5° - 30°

Holdbarhed:	 Uåbnet 500 dage. Se dato

Særligt: Noter på glasset hvilken dato du har åbnet den.

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Burgerbøf

Varenummer: AB 235073

Ingredienser:

Ingredienser: 90% oksekød, 10% kartoffel, salt.

Yderligere info: 

Opbevaring:	 -18° - -25°

Holdbarhed:	 Se datoen på emballagen fra produktions-

		  køkkenet

Særligt: Bøffen tilberedes i produktionskøkkenet og 

nedfryses herefter. Steges i restauranten på en 

pande i 2 minutter på hver side, og herefter i 		

ovnen ved 200° i 4 minutter. Se uddybet 		

beskrivelse i opbygningsmanualen.

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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